TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

          VIỆT NAM

 LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

 NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Ninh Thuận, ngày     tháng 03 năm 2022

             Số:        /QĐ-LĐLĐ

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Nội quy tiếp cán bộ, đoàn viên công đoàn và người lao động

tại Cơ quan Liên đoàn Lao động tỉnh Ninh Thuận

       BAN THƯỜNG VỤ LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NINH THUẬN

        - Căn cứ Luật Công đoàn năm 2012;

        - Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

        - Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/04/2014 của Chính phủ,

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp Công dân và Thông tư số

06/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Tổng Thanh tra Chính phủ quy định

quy trình tiếp công dân;

        - Căn cứ Quyết định số 333/QĐ -TLĐ ngày 28/02/2020 của Đoàn Chủ tịch

Tổng Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) Việt Nam quy định về Công đoàn giải quyết

và tham gia giải quyết khiếu nại, tố cáo và Quyết định 4398/QĐ–TLĐ, ngày

24/03/2022 của Đoàn Chủ Tịch Tổng Liên đoàn về ban hành Nội quy tiếp cán

bộ, đoàn viên công đoàn, người lao động tại Tổng LĐLĐ Việt Nam.

- Xét đề nghị của Ủy ban Kiểm tra LĐLĐ tỉnh Ninh Thuận;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Nội quy tiếp cán bộ, đoàn

viên công đoàn và người lao động tại Cơ quan LĐLĐ tỉnh Ninh Thuận”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, thay thế Quyết

định số 298/QĐ - LĐLĐ tỉnh ngày 27/04/2018 của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh.

Điều 3. các Ban, Văn phòng LĐLĐ tỉnh, các cấp Công đoàn, cán bộ, đoàn

viên công đoàn và người lao động có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VT-VP.

    TM. BAN THƯỜNG VỤ

    CHỦ TỊCH

       Trần Văn Đông

		2022-03-29T08:32:21+0700

		2022-03-29T08:45:26+0700

		2022-03-29T08:45:26+0700

		2022-03-29T08:45:26+0700